[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
 БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ                          проект
от                      года                                                                                                      №
О внесении изменения в приложение 2  к постановлению администрации
сельского поселения Казым от 20 декабря 2012 года № 81
П о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в приложение 2 «Состав общественного Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения Казым» к постановлению администрации сельского поселения Казым от 20 декабря 2012 года № 81 «Об общественном Совете по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения Казым» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  сельского поселения                                                                                А.Х.Назырова
Приложение
к постановлению  администрации

сельского поселения Казым
от       года      №
«Приложение  2

к постановлению администрации

сельского поселения Казым
от 20 декабря 2012 года № 81
С О С Т А В
общественного Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения Казым

Заместитель главы  сельского поселения, председатель Совета.

Ведущий специалист  сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Казым, секретарь Совета.

Социальный педагог муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа с.Казым», заместитель председателя Совета (по согласованию).

Директор муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа с. Казым» (по согласованию).

Депутат, председатель комиссии по социальной политике Совета депутатов сельского поселения Казым (по согласованию).

Врач Казымской участковой больницы бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Белоярская районная больница» (по согласованию).

Участковый уполномоченный полиции отдела Министерства внутренних дел России по Белоярскому району (по согласованию).

Директор муниципального казенного учреждения культуры сельского поселения Казым «Сельский дом культуры «Прометей» (по согласованию).
 Ведущий специалист отдела выявления, учета и защиты прав граждан, нуждающихся в опеке и попечительстве по Белоярскому району казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа Югры «Агентство социального благополучия населения»
______________